

КОШТОРИС БУДІВЕЛЬНО-МОНТАЖНИХ РОБІТ

Будинок в Жорнівці

Об'єкт:

Дата складання:

18 серпня 2020 рік

Початок робіт:

Дата узгодження:

Закінчення робіт:

найменування робіт	одиниці виміру	кількість	вартість одиниці	сума роботи
Обробка пиломатеріалів антисептиком та антипіреном	м кв	230,00	22,40	5 152,00
розчин вогнебіо захистний	лт	46,00		
Влаштування дерев'яного каркасу даху, утеплення, укладання технічних плівок	м кв	95,00	392,00	37 240,00
Встановлення конструктивних елементів веранди		1,00	8 400,00	8 400,00
Фарбування дошок та крокв для зв'язів	м кв	123,50	42,00	5 187,00
Облицювання карнизного та фронтоного зв'язів	м кв	95,00	112,00	10 640,00
Влаштування покрівлі з бітумної черепиці	м кв	95,00	196,00	18 620,00
Вартість механізмів та матеріалів по розділу				
Вартість робіт по розділу				85 239,00

Узгоджено:

Замовник

Підрядник

<i>коефіцієнт</i>	вартість одиниці	<i>курс</i>
		<i>грн/доллар</i>
	0,80	28,00
<i>1,50</i>	14,00	28,00
<i>1,50</i>	300,00	28,00
<i>1,50</i>	1,50	28,00
<i>1,50</i>	4,00	28,00
<i>1,50</i>	7,00	28,00